

Eräkerho Kaltion ja Vaasan Ladun hiihtovaellus Haltille ja hiihtoviikko Kilpisjärvellä 20. – 27.4.2019

Hiihtovaellus Haltille 20.-27.4.2019 on todellinen mahdollisuus nautiskeluun. Olemme varanneet jokaiselle yölle varaustupamajoituksen. Ylöspito sisältää varaustupamajoitukset, vaellusmuonat, opastuksen, aterian ja saunan Kilpisjärvellä vaelluksen jälkeen, vakuutuksen, lämpimän aterian matkapäivinä sekä yöpymiset mökissä ennen vaellusta ja vaellukselta palatessa. Hiihtovaelluksella kannamme itse vain päiväreppua, sillä kassimme kulkevat huoltomoottorikelkan kyydissä. Kelkka on tukenamme koko vaelluksen ajan. Vaellukselle mahtuu 10 ensinnä ilmoittautunutta. Reissun hinta on n. 450,- €. Vaelluksen vetäjänä toimii Arto Lehtineva.

Haltin maastoon voi lähteä myös omatoimimatkaajia: kalastajia ja ahkiovaeltajia. Hinnat räätälöidään palvelujen mukaan. Pelkät matkat matkaruokailuineen ovat n. 250,- €. Omatoimisille hiihtäjille olemme räätälöineet alla olevan hiihtoviikkopaketin. Hiihtoviikko Kilpisjärvellä 20.-27.4.2019. Olemme varanneet Kilpisjärven Retkeilykeskuksesta useita mökkejä hiihtoväkeä varten.

Teille on tarjolla monia mahdollisuuksia hiihtämiseen:

Voitte lähteä veloituksetta Retkeilykeskuksen oppaiden vetämillä hiihtoretkille tai voitte hiihdellä oman innostuksenne ja kuntonne mukaan latukoneen tekemiä monipuolisia valmiita latuja, joita on niin Saanan ympäri kuin etenkin Kilpisjärven jäällä. Teillä on myös mahdollisuus lähteä jonakin päivänä huoltokelkkamme kyydissä hiihtelemään syvemmälle erämaahan.

Hiihtoviikon hinnat matkoineen ovat seuraavat: 2 henkilöä mökissä n.700 €/h, ja 4 henkilöä mökissä n.600 €/h.

Hinnat sisältävät Kilpisjärvellä mökkimajoituksen omin liinavaattein, 7 runsasta aamiaisbuffetia ja 7 buffetillallista sekä saunomismahdollisuuden jokaisen iltana (mökkeissä on suihku, ei saunaa). Lisäksi hintaan sisältyvät matkat Vaasasta Kilpisjärvelle ja takaisin pikkubussilla, yksi buffetateria meno- ja paluumatkalla sekä vakuutus tapaturman varalta (ei koske matkatavaroita).

Tiedustelut: Pekka Uusi-Hakala p. 040 – 5200788. Arto Lehtineva p. 044 – 4808222.